
Soundbar 
чни и

8000 
TAB8507B

Упатство за 
користење

       
www.philips.com/support



2 MK

Содржина

1 Важно упатство за безбедност 3

 
    
    
    
   

  

2 Вашиот Soundbar звучник 8
    

  
 

  
  

   
 

 
   

3 Поврзување 15
  

    
   

 
    
 

   
   

     
  

   
      

   

4 Користење на вашиот 
soundbar звучник 24

   
  

    
     

    
   

    
  

5 Специф-икации за производ 31

6 Решавање на проблеми 34
   



MK

1 Важно 
упатство за 
безбедност

      
     

    
    

   

Безбедност

Запознајте ги симболите за 
безбедност
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Ризик од краток спој или пожар!
      

    
       

   
      

     
    
    

     
    

    
     

  

Ризик од повреда или 
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Забелешка

 •       
       

Грижа за вашиот 
производ
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Грижа за животната 
средина
Отстранување на вашиот стар 
производ и батерија

    
     

    
      

   

    
   

    
 

    
   

   
  

      
    

     
     

     
     
     

     
   

    
      

    
  

Отстранување на батериите за 
еднократна употреба

      
    

    

MK За 5G Wi-Fi уред
      

       
     

    
   

  
FR Pour un appareil Wi-Fi 5G
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Помош и поддршка
     

   
     

   
     

    

     
  

     
    

  
    

      
       
  

      
      
     
       

      
      

   

FCC информации
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FCC&IC Предупредување: 
      

    
     

    
    

       
     
    

     
     

FCC & IC Attention
        

    
     

      
      

       
      

       
      

      
      
     

       
  

IC-Канада:  
CAN ICES-003(B)/NMB-003(B)

     
    

      
    

   
     

  
       

       
    

    
   

Avis d’Industrie Canada:  
CAN ICES-003(B)/NMB-003(B)
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2 Вашиот 
Soundbar 
звучник

       
    

     
     

     

Што има во кутијата
     

   
    
  

   
 

   
     

        
       

  

 

     
    
  

 

      
     

Remote control
(AAA batteries x 2)Soundbar

Wireless subwoofer

Wall mount kit
(brackets  x2 / bracket screws x2 /

wall mounting screws x2 / wall anchors x2)

2 X

2 X

2 X

Quick start guide
Warranty card/Safety sheet 

Headpho
nesss

Series

CTN

Safety Information

Wall mount 
template

TAB8507B/10 TAB8507B/37 TAB8507B/67 TAB8507B/93 TAB8507B/98

UL

for US/Canada for Thailand

TISI BS SAA

for Asia

VDEVDE BS

for  Europe/UK for China

CCC

  
  

    
    
     

  

  
 

 

 

 
   
  

Remote control
(AAA batteries x 2)Soundbar

Wireless subwoofer

Wall mount kit
(brackets  x2 / bracket screws x2 /

wall mounting screws x2 / wall anchors x2)

2 X

2 X

2 X

Quick start guide
Warranty card/Safety sheet 

Headpho
nesss

Series

CTN

Safety Information

Wall mount 
template

TAB8507B/10 TAB8507B/37 TAB8507B/67 TAB8507B/93 TAB8507B/98

UL

for US/Canada for Thailand

TISI BS SAA

for Asia

VDEVDE BS

for  Europe/UK for China

CCC

     

       
     

   
    

    
      

   
    

Soundbar звучници
      

1 2 3 4 5

6 87
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d    
   l etoot
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Состојба на 
електрична 
енергија 

Постапка  Функција
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Приклучоци
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Далечински управувач
     

 

5

6

3

1

8 9

7

4

2

a  -  

Состојба 
на елект-
рична 
енергија 

Постапка  Функција
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c  ol y tmos
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e   
/  
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f  
   

g  
   
      

      
    

   
h  -   

     

i  -   S oo er
     

Подгответе го 
далечинскиот управувач
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Заменете ја батеријата на 
далечинскиот управувач

     
     

      
     

      
 

       
      

       
   

1

3

2

Мерки за претпазливост во врска 
со батериите
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Поставување
    

      
     
  

    
      

 

Монтажа на ѕид

Забелешка

 •       
      

      
    

 •          
        

 
 •         

     
       
      

 •         
      

     
 •       

        
        

       
       

Должина на завртката/дијаметар

3.5-4mm/0.14 -0.16"

4mm/
0.16"

>32mm/1.26"

Препорачана висина за монтажа 
на ѕид:
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ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ!

 •        
       

    
 •        

  

3

4

1 ~50mm/2.0"

628mm / 24.7”

2
3.5-4mm/0.14 -0.16"

4mm/
0.16"

>32mm/1.26"

1     
    

     
»     

 mm  
»     

     
       

     
   

2      
 

»      
  - mm  

     
3       

    
4      

  

3 Поврзување
       

     
        

Забелешка

 •       
        

     
 •       

       
     

Dolby Atmos®
     

    
     

     
      

 
     

Користи Dolby Atmos®
      

     
   

1       
        

    
  

2      
      

     
   

3       
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Забелешка

 •      
      

      
 •      

       
       

       
        

        

Поврзување со HDMI 
приклучок

     
      

       
     

     
    

   

Опција 1: HDMI eARC (Повратен 
канал за подобрување на аудио)

    
    

    
      

      
     

    
    

Headphone
(3.5mm)

Audio out

Audio in

Audio in

R

L

Audio out

TV

TV

HDMI in

HDMI out

Blu-ray Player/DVD Player 
/Recorder/Set-top Box...

TV
HDMI out

(eARC/ARC)

HDMI in

HDMI (eARC/ARC)

HDMI out
(eARC/ARC)

TV

Optical out

Optical

TV

1      
    

    
    

   C  
    

    
   

    

2       
     

 o t e C C   
    
  C   

 

Забелешка

 •       
       

     
 •       

        
      

      
 

 •        
   

Опција 2: Стандарден HDMI
      

    
    

   

Headphone
(3.5mm)

Audio out

Audio in

Audio in

R

L

Audio out

TV

TV

HDMI in

HDMI out

Blu-ray Player/DVD Player 
/Recorder/Set-top Box...

TV
HDMI out

(eARC/ARC)

HDMI in

HDMI (eARC/ARC)

HDMI out
(eARC/ARC)

TV

Optical out

Optical

TV

Blu-ray плеер / DVD плеер / 
Снимач / Сет-топ бокс...
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1      
    

   n  
     

      

2       
    
  o t e C  

   n  

Поврзување со оптички 
приклучок

1      
  pt cal  

    
 pt cal o t   

     

Headphone
(3.5mm)

Audio out

Audio in

Audio in

R

L

Audio out

TV

TV

HDMI in

HDMI out

Blu-ray Player/DVD Player 
/Recorder/Set-top Box...

TV
HDMI out

(eARC/ARC)

HDMI in

HDMI (eARC/ARC)

HDMI out
(eARC/ARC)

TV

Optical out

Optical

TV

   
    

 Sp   Sp  o t  

Поврзување со Audio in 
приклучник

     
      

   
   o n 

   

Headphone
(3.5mm)

Audio out

Audio in

Audio in

R

L

Audio out

TV

TV

HDMI in

HDMI out

Blu-ray Player/DVD Player 
/Recorder/Set-top Box...

TV
HDMI out

(eARC/ARC)

HDMI in

HDMI (eARC/ARC)

HDMI out
(eARC/ARC)

TV

Optical out

Optical

TV

     
      

    
   o n 

   
Headphone

(3.5mm)
Audio out

Audio in

Audio in

R

L

Audio out

TV

TV

HDMI in

HDMI out

Blu-ray Player/DVD Player 
/Recorder/Set-top Box...

TV
HDMI out

(eARC/ARC)

HDMI in

HDMI (eARC/ARC)

HDMI out
(eARC/ARC)

TV

Optical out

Optical

TV
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Поврзете со напојување
      

    
      

      
     

    
    

      

1      
C      

  
2      

C      
   

AC~

       
     

   

  
s oo er
Автоматско спарување

     
     

     
      

   ВКЛУЧЕН 
    

    

 »     
    

 

 
     

    

   
  

Совет

 •     a r    
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Рачно спарување
        

    
 

1      
   
   
    

2      
a r      

    
 »     

 
3      

    
      

 
 »     

     

4     
    

Совет

 •          
      

   
 •      

   
 •      

      
     

     
      

     

Поврзете се со Wi-Fi 
(Безжична операција)
(За верзија iOS и Android)

      
    

      
     

      
    

      
    

    
1     

   
     

  

Philips Sound

    
      

Забелешка

 •       
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2     
      

       
  

<
Wi-Fi

Wi-Fi

3      
      

     
  

Fast blink Slow pulse

>8 seconds>8 секунди

 »     
     
  

Two toneДва тона

4    
     

      
    

      
    

     
 

Fast blink Slow pulse

>8 seconds

Бавно пулсирањеБрзо трепкање

5     
     

     
      

    

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6

7

5

Return to this app to continue setup.

Ready?

Go To Wi-Fi Settings PlayFiDevice 1234 Your Home Router

Select NameX Select NameXWi-Fi Password

Enter the password for the network Your Home Router

1234567890I                                          X

Show Password.

Your Play-Fi device is connecting to

Your Home Router
When the Wi-Fi light on the device stops 
blinking and becomes solid the device is 

setup and ready to be used. 

Philips Sound Settings

Setup Play-Fi Device

SETUP

Bedroom

6    
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8    

    
     

    
   

     
     

    
      

     

Забелешка

 •     
     

    
      

     
 

 •         
       

       
        
      

     
    

 •        
       

       
       

     
 •       

     
      
       

AirPlay поставување
      

      
      

1        
    
  

 »      
      

   

Settings

Settings

 »      
  

 »  one   
  

Settings
Settings

 »    
  

     
     

SolidТрајно
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3      
    

     
     

     
    

      
      

 

WPS режим
    

    
       

 

WPS

1  
  
  
  

 
 

       
  

2      
   

     
 

3    
  

      
    

Забелешка

 •        
    

      

 •        
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Поврзете го soundbar 
звучникот со телевизор 
на кој е овозможен 
Philips Play-fi

1      
   

 »     

2     
  

 »       
      

Поставување на Опкружувачки 
звук

    

1

The home theater speakers are now 
independent speakers.

3

2
Two

One Front Speakers

Поставување на Аудио на 
телевизор

      
    

    
  

Stream this TV's audio to wireless speakes 
throughout your home.

Learn more about DTS Play-Fi enabled 
speakers at play-�.com

          Connect Speakers

1

DTS Play-Fi TV Audio

Connect Speakers

Select Speakers

Volume

Play-Fi Speaker

2
3TAFB1

DTS Play-Fi TV Audio
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4 Користење 
на вашиот 
soundbar 
звучник

       
    

    

Пред да почнете
    

     
     

  
     

     

Вклучување и 
исклучување

      
   
    

    
    

 

Состојба на 
електрична 
енергија 

Постапка  Функција
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Избери режими

pt cal
o n S  n
 e C C

»      
 

OPT

AUX  
U5B

BT

 

E-ARC

ARC

 
 

Совет

 •       
       

  

Прилагоди јачина на 
звук

   .
   -  

    
   -   

     
     

  
      

     
   

      
    

   
 - 

   s oo er
    - 

(subwoofer)   
      

     

Уживајте во Dolby 
Atmos звук

     
      

    
      

 
     

     
    

    
  

 S   
  

    
   

     
    

    
    

  
 »    

    . .

Совет

 •        
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Мени за поставки
     

   
      

Копче Функција 

   
 

  

 
    

 

EQ 
   

 

 XX     

TRE xx
    

 

BT PAIR
  

FL XX   

FR XX   

CT XX   

DRC
   

YNC    

   

DI5P
  

5TNBY
  

 

UPGRADE
   

EQ
   

     
      

S C  C  S  C S  
    

.
    

    
   

 S C      
     

   
 C      

      
  

 S     
     

 C S     
   

     
  

 »      

БАС / ВИСОКИ ТОНОВИ
     

    
     

 S -   S 
  -    
»     
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BLUETOOTH СПАРУВАЊЕ 
    

       
     

     
     

       
      

»     
„      

      
    

      
„   l etoot  

      
  

Совет

 •        
        “

Прилагоди ниво на звучник
    -    
     -    
  C  -   C  

 »    
    

Контрола на динамичен опсег 
(DRC) 

     
     

 
    

  
    

   

   
   

 
»     

  

Забелешка

 •       

AV СИНХРОНИЗАЦИЈА
   

     
    

      
     

         
   

 S   S 
 »     

   

ОСВЕТЛЕНОСТ НА ЕКРАН
   

     
 

»    
  

ПРИКАЗ 
     

    
    

     
 

     
 

     
 

 »    
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АВТОМАТСКА ПОДГОТВЕНОСТ
    

     
      

    
       

  
 S     

     

 S    
  

  
 »    

  

Забелешка

 •       
     

 •       
     

Ажурирај фирмвер преку USB 
      
   
       

„   
     

      
    
»     

„     S “
»     

  
»    

Репродуцирај од 
Bluetooth уреди

     
     

      
     

      
     

  
1    

      
     

    
 

 » BT      

2     
    

 l ps     
   

     
     

    
3     

    

»     
       

4     
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За да исклучите и да спарите нов 
Bluetooth уред 

1     
       

      
      

    
     

      
     

      
   

»    
2      

„   l etoot  
      
  

Забелешка

 •      
    

      
  

 •       
 

 •       
      

      
      

        
 

Контрола од повеќе места
  

    
       

       
     

 
     

    
   

     
    
    

     

     
    

      
 

Слушајте надворешен 
уред

      
     

1    
     

    
  pt cal  o n  

n   C 
2     

     

3    
     

     

»     
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Забелешка

 •        
      

        
         

       
       

    C   ol y tal 
     

        
       

   

Пушти аудио преку USB
       

       
    

1   

2    
      

    
 S  

3    

Копче Постапка

 
   

  

  
   

  

Совет

 •        
       

 •       
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 •        
     

 •       
    

 •      

Фабричко ресетирање
     

     
   - 
   

   
»   S   

   
»     
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5 Специф-
икации за 
производ
Забелешка

 •    
     

Bluetooth / Безжично

  
  
       

   
  

  
   

  

   
 

Поддржана мрежа

     
     

    
  

        

 
      
      
       

Soundbar звучници

   

  
  

 
  

   

 
       

      

  

  
        

 
   

Subwoofer
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USB

    

  
 
 

  
       

  
       

  
       

   
  

 
      

   
  

 
     

   
  

 
      

     
    
 

Далечински управувач
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Поддржани аудио формати

      
   

 
 
 
 
  
 
 
   
  
   
 
   
 

     
     

Овој производ треба да биде усогласен со Dolby задолжителните барања 
за индикација означени подолу.

  ol y   
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6 Решавање на 
проблеми
Предупредување

 •        
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Заштитени трговски 
марки

     
       

    
       
        

         
       

        
      

       
   

       
        

     

        
          

        
      
         

         
   

        
       

        
    

     
     

        
      

      

       
     

     
     

    
     

 

       
      

          
       

        
  

         
        

       
       

      
        

         
      

 



         
     

         
          

           
          

            


